nasıl başladığı ile ilgili bilgi verilmediği tespit edilmiştir. Burada belirtmemiz gereken önemli bir husus

ise doğum yılı olarak önce doğan memurların işe başlama yaşları farklılk gösterdiğinden, yaş olarak

büyük olanın önce işe başlamasının söz konusu olmadığı söylenebilir. Mesela, Hicri 1310 (Miladi 1892-

93) tarihinde doğmuş olan Ali Murtaza Efendi, 15 yaşında işe mülazemetle başlamışken Hicri 1308

(Miladi 1890-91) doğumlu Hafız Mehmed Şükrü Efendi ise 7 yaşında işe mülazemetle başlamıştır. Yine

Hicri 1240 (Miladi 1824-25) doğumlu İbrahim Sıdkı Efendi, 48 yaşında işe başlamışken Hicri 1254

(Miladi 1838-39) doğumlu Bekir Hulusi Efendi ise 22 yaşında göreve başlamıştır.

İşkodra doğumlu memurların çalışmış oldukları kurumları incelendiğine bu memurların

Osmanlı Devleti’nin birçok muhtelif yerlerde ve çeşitli memuriyetlerde, eğitim, idarî, nahiye